
Empenho Ordinário nr.: ................        Subempenho nr.: ................        Dcto Fiscal nr.: ............... Folha:  1/1

CNPJ:

C.E.P.:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS               

RUA DOM DANIEL HOSTIN 930

Nr.:  48/2021 - PR
PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:   2126/2021
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Processo Administrativo: 72/2021

71/2021

Data do Processo: 20/09/2021
78.493.343/0001-22

88598-000 Celso Ramos - SC-

Fone:  35471211 06/10/2021Data da Homologação:

Sequência da Adjudicação: 1

Data da Adjudicação: 06/10/2021

Fax:  35471211

Processo Nr.: 

83.226.688/0001-50CNPJ:

Prezados Senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Código: Telefone:

Inscrição Estadual:

Endereço: R DON DANIEL HOSTIN, 1050

Fornecedor: IRMAOS GRASSI LTDA - ME

Cidade: Celso Ramos  -  SC   -   CEP: 88598-000

6030

Banco:

Agência:

Conta Corrente:

Dotações Utilizadas:

Condições de Pagto:

SECRETARIA DE OBRAS -  - 

Prazo Entrega/Exec.:

Local de Entrega:
AQUISIÇÃO DE PEÇAS DESTINADAS AO CAMINHÃO FORD CARGO 1717, DA SECRETARIA DE OBRAS, 
CONTEMPLANDO AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

 - 

 - 

Órgão:

Unidade:

Centro de Custo:

Objeto da Compra:

Observações:

Fonte de Recurso:

Compl. Elemento:

30 DIAS

10 DIAS

Item Quantidade Unid Especificação Marca Preço Unitário Preço Total

1,000 CAIXA SATELITE CPL 4.017,48    4.017,481 UN

1,000 ROLAMENTO LATERAL DIF ESQ 1.174,46    1.174,462 UN

1,000 ROLAMENTO LATERAL DIF DIR 1.078,38    1.078,383 UN

1,000 SINO CAIXA DIFERENCIAL 841,14    841,144 UN

1,000 TAMPA SINO CX SAT 1.765,61    1.765,615 UN

1,000 CAIXA SUPORTE (METADE COM FLANGE) 1.968,54    1.968,546 UN

1,000 ROLAMENTO PINHÃO INTERNO 283,32    283,327 UN

1,000 ROLAMENTO PINHÃO EXTERNO 268,61    268,618 UN

1,000 RETENTOR PINHÃO EXTERNO 45,09    45,099 UN

1,000 ROLAMENTO PILOTO DO PINHÃO 295,08    295,0810 UN

1,000 JUNTA DIFERENCIAL 53,91    53,9111 UN

1,000 CAIXA SUPORTE (METADE SIMPLES) 1.765,61    1.765,6112 UN

1,000 ROLAMENTO CAIXA SUPORTE SIMPLES 1.036,23    1.036,2313 UN

1,000 MOLA MESTRE TRASEIRA 245,08    245,0814 UN

1,000 PINO DE CENTRO 31,37    31,3715 UN

(Valores expressos em Reais R$)
0,00

14.869,91

Total Geral:

Desconto:

Total Líquido:

14.869,91

---------------------------------------------------------------------------
SECRETÁRIO

Celso Ramos,   6   de  Outubro   de   2021


